Ramska tvrdava 2021 - Rezultati

Ramska tvrdava
Poredak Takmicar (#)
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Ivan Jeremi¢ (#096)
Nikola Milosavljevi¢ (#097)
Aleksandar Jovanovi¢ (#076)

Dragan Mladenovic (#073)

Miljan GliSi¢ (#062)

Milos Stanojevic (#154)
Nenad Tabandzeli¢ (#107)
Janko Svetlik (#064)
Zeljko Gaspar (#031)

Stefan Vukajlovic (#025)
Jelena Mimi¢ (#085)
Ivan Radojevic (#069)

Vladica Jovanovic (#077)

Nenad Konstantinovic¢
(#155)

Novica Stojanovi¢ (#030)
Dragan Milenkovi¢ (#010)

Marko Gorci¢ (#065)

Sasa Jaksic (#045)
Kristijan Jankovi¢ (#151)

Nenad Milenovic (#074)

Milos Stojilovi¢ (#083)
Goran Ungurovi¢ (#053)
Marko Matovic (#052)

Stefan Sekuli¢ (#140)
Marko Przi¢ (#055)
Vesko Andelkovié¢ (#026)

Boban Stoiljkovi¢ (#099)
Nikola Milenkovi¢ (#004)
Nevena Maksimovic (#112)

Aleksandar Maksimovic
(#110)

Radomir Toplicanin (#122)
Radomir Dabi¢ (#128)

Suzana Suster Radojevié
(#048)

Dejan Miladinovi¢ (#087)

Dragoslav Simic¢ (#056)
Aleksandar Bokarev (#118)
Dejan Vacic (#016)

Nenad Prastalo (#091)
Nikola Milovanovic¢ (#006)
Damir Sulejmani (#032)
Ana Markovi¢ (#123)

Misi¢ Sladan (#126)

Darko Bogicevi¢ (#013)

Sava Radovanovic¢ (#094)
Viktor Nikoli¢ (#039)

Kategorija
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Ark Duge Staze
Svilajnac

Veki Run Team

Ak Crvena Zvezda
TK Achiles

Maraton Tim
Pozarevac

ARK Duge Staze
Svilajnac

ARK Duge Staze
Svilajnac

Maratonci Pancevo
Aqgila
Ark Maratonko
Kovacica Debeljaca

AK VGSK

Ark Duge Staze
Svilajnac

AK Topli¢anin

AK Dragutin
Tomasevic

Inspiried By Hope
Team
PK Vukan

Aquila

Ak. Apatin

AK Smederevo

Maraton Tim
Pozarevac

AK Dragutin
Tomasevic

AK VGSK
OAK Beograd

AK VGSK

ARK Duge Staze

Homoljski Maratonci

ARK Duge Staze
Svilajnac
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Kategorija : General
Tempo
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Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca
) Tamara Daci¢ (#115) F Gen PSK Balkan 10.55 km
42 Stefan Lazi¢ (#012) M Gen 10.55 km
43 Radovan Popovi¢ (#015) M Gen Rekreativo 10.55 km
44 Dusan Milenkovi¢ (#007) M Gen Aquila 10.55 km

Maraton Gim
Pozarevac

6 Milena Dimitrijevi¢ (#079) F Gen 10.55 km
46 Dragisa Nestorovic (#034) M Gen 10.55 km
47 Marko Radosevi¢ (#058) M Gen 10.55 km
48 Miljan Brki¢ (#059) M Gen PSK Celik Smederevo  10.55 km
49 Jezdimir Tomi¢ (#057) M Gen 10.55 km
50 Aleksandar Vrhovac (#125) M Gen Beolaser 10.55 km

Biljana Koteska Veljkovi¢
(#002)

45 Aleksandar Radojevi¢ (#061) M Gen 10.55 km

7 F Gen Beolase Liga 10.55 km

Drasko Milogevi¢ (#029) M Gen MF?ratO” Ul 10.55 km
Ozarevac

Jelena Milutinovi¢ (#068) F Gen SR Mot 10.55 km
Beograd

Biljana Peric (#054) F Gen AK VGSK 10.55 km
Dragomir Dinisov (#040) M Gen Ark Maratonko 10.55 km
Dusan Obidanovi¢ (#114) M Gen Duge Staze Svilajpac ~ 10.55 km
Nina Stojanovic (#137) F Gen PSK Balkan 10.55 km

Aleksandar Stamatovi¢
(#£089)

Darko Tadic¢ (#124) M Gen Tadic¢ 10.55 km
Marija Zonji¢ (#108) F Gen 10.55 km

Ak Dragutin
Tomasevic¢ Petrovac

Bojan Trajkovski (#036) M Gen 10.55 km
Miodrag Markovic¢ (#060) M Gen Smederevo 10.55 km
Dalibor Stepanovi¢ (#035) M Gen 10.55 km
Mihajlo Mici¢ (#157) M Gen 10.55 km
Natasa Petkovi¢ (#153) F Gen 10.55 km
Dejan Stevanovi¢ (#011) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km
Dusan Nikoli¢ (#119) M Gen AK VGSK 10.55 km
Gordana Seatovic¢ (#121) F Gen 10.55 km
Zorana Stanojevic¢ (#152) F Gen 10.55 km
Kristina Novovi¢ (#047) F Gen 10.55 km

Igor Gatalica (#041) M Gen e 10.55 km
achilles” Vrsac

AK Dragutin
Jugoslava Peri¢ (#148) F Gen Tomasevic Petrovac 10.55 km
Na Mlavi

Nebojsa Milosevic (#104) M Gen PK Vukan PoZzarevac 10.55 km

Vedrana Gvozdenovié¢
(#086)

Bojan Stanojevi¢ (#020) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km

Maraton Tim
Pozarevac

Maraton Tim
Pozarevac

Ivan Ajdacic (#063) M Gen Mtpozarevac 10.55 km
Danica Golubici¢ (#082) F Gen 10.55 km
Vladimir Raji¢ (#105) M Gen 10.55 km
Jovan Popovic (#080) M Gen 10.55 km
Dejan Markovi¢ (#003) M Gen Tajni Odred 10.55 km
Jelena Vatkovi¢ (#005) F Gen 10.55 km
AK Topli¢anin
Prokuplje
Rajko Svabi¢ (#043) M Gen 10.55 km

Aleksandra Stefanovi¢ F Gen Marton Tim
(#049) Pozarevac

M Gen 10.55 km

Lazar Sekuli¢ (#042) M Gen 10.55 km

F Gen AK Topli¢anin 10.55 km

10.55 km

Tanja Nestorovic¢ (#008) F Gen

Nebojsa Puco (#027) M Gen 10.55 km

Aleksandar Raji¢ (#113) M Gen 10.55 km

10.55 km




Poredak Takmicar (#)
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79
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81
82
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85
30
86

87

88
31
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34
90
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35
92
93
94
36
37
95
96
97
98
99

Momir MiloSevi¢ (#088)
Milos Gavrilovi¢ (#019)
Srdan Maksimovi¢ (#117)
Milica Nikoli¢ (#044)
Danijel Grujevi¢ (#028)
Snezana Grujevi¢ (#033)

Nadica Jovanovi¢ (#072)

Danijela Stankovi¢ (#133)
Goran Spasic (#038)

Jelena Radojevic (#070)

Aleksandar Bogdanovi¢
(#146)

Aleksandar Vjestica (#103)
Aleksandra Paunovi¢ (#109)
Aleksandra Peji¢ (#078)
Andrea Baba (#120)

Darko Loncar (#092)

Dejan Dasi¢ (#130)

Denis Firulovi¢ (#022)
Denis Sulejmanovi¢ (#084)
Dina Serif (#021)

Dragan Nikoli¢ (#023)
Dragana Josimov (#051)
Goran Mati¢ (#081)

Goran Nestorovic (#009)

Igor Stanojevi¢ (#142)
Jelena Tadi¢ (#100)

Katarina Mini¢ (#132)
Katarina Papic (#141)
Kristijan Stosi¢ (#017)

Kristina Jovicic¢ (#024)
Lazar Todorovi¢ (#071)
Malisa Kovacevi¢ (#093)

Marija VjesStica (#102)
Marko Ivi¢ (#116)

Marko Misoski (#037)
Marko Solunac (#090)
Milica Milosavljevic¢ (#156)
Milica Purenovi¢ (#143)
Miljan Milojkovi¢ (#001)
Milos Bursac (#095)

Milos Mitrovi¢ (#075)
MiloS Radovanovic (#127)
Miroslav Jankovi¢ (#144)
Nebojsa Vujovi¢ (#018)
Nemanja Vukasinovi¢ (#066)
Nenad Vasic¢ (#136)

Nikola Bura (#101)

Nikola Jovi¢ (#147)

Nikola Mini¢ (#131)

Rade Negovanovic¢ (#014)
Radojica Maksimovi¢ (#050)
SiniSa Stanojevic (#138)
Slavko Pani¢ (#149)

Kategorija
M Gen
M Gen
M Gen
F Gen
M Gen
F Gen

F Gen

F Gen
M Gen

F Gen

M Gen

M Gen
F Gen
F Gen
F Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
F Gen
M Gen

M Gen

M Gen
F Gen
F Gen
F Gen
M Gen

F Gen
M Gen
M Gen

F Gen
M Gen
M Gen
M Gen
F Gen
F Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Tim
Duge Staze
Aquila
Duge Staze

AK Panonija
AK Panonija

Maraton Tim
Pozarevac

ARK Duge Staze
Svilajnac

AK Dinamo

Decki U Plavom
Capital Runners 387

Pomoravski Maraton

Homoljski Maratonci
Homoljski Maratonci

Rekreativo

Maraton Tim
Pozarevac

AK Topli¢anin

PK Vukan
AK Novi Beograd
Tkt Pancevo
AK Vranjski Maratonci

AK Toplic¢anin,

Prokuplje
Elite Team Runners

Maraton Tim
Jugoslavija

H20 Tribe
AK Niski Maraton Ni$

Ak VGSK
Pozarevac
H20 Tribe

Pomoravski Maraton

Maraton Tim
Pozarevac

Runtrace
Homoljski Maratonci
Zvezda
Pomoravski Maraton
PSK Pobeda

Distanca
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km

10.55 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km
0 km
0 km

0 km
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0 km
0 km
0 km
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0 km
0 km
0 km
0 km
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0 km
0 km

0 km
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0 km
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Tempo
06:45
06:46
06:54
06:57
07:12
07:12

07:30

07:43
07:43

08:56




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Ramska tvrdava Kategorija : M Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Jeremi¢ (#096) M Gen 10.55 km 03:46 0:39:47

2 Nikola Milosavljevic¢ (#097) M Gen 10.55 km 03:47 0:39:52

Aleksandar Jovanovic ) A7

3 (#076) M Gen 10.55 km 03:54 0:41:12

4 |pragan Miadenovic (#073) M Gen Ark Duge Staze 10.55 km 03:59 0:41:57
vilajnac

5 Miljan Glisi¢ (#062) M Gen Veki Run Team 10.55 km 04:09 0:43:52

6 Milo$ Stanojevi¢ (#154) M Gen 10.55 km 04:10 0:43:57

7 Nenad Tabandzeli¢ (#107) M Gen 10.55 km 04:15 0:44:55

8 Janko Svetlik (#064) M Gen Ak Crvena Zvezda 10.55 km 04:25 0:46:40

9 Zeljko Gadpar (#031) M Gen TK Achiles 10.55 km 04:26 0:46:46

10 |Stefan Vukajlovi¢ (#025) M Gen MF?r?tO” Tim 10.55 km 04:27 0:46:55
ozarevac

11 |ivan Radojevi¢ (#069) M Gen ARK Duge Staze 10.55 km 04:30 0:47:27
Svilajnac

12 |Viadica Jovanovic (#077) M Gen ARKSD.“Q.G Staze 10.55 km 04:32 0:47:46
vilajnac

Nenad Konstantinovi¢ ) o,

13 (#155) M Gen 10.55 km 04:38 0:48:54

14 Novica Stojanovi¢ (#030) M Gen Maratonci Pancevo 10.55 km 04:38 0:48:54

15 Dragan Milenkovi¢ (#010) M Gen Aqgila 10.55 km 04:41 0:49:29

16 [Marko Gordic (#065) M Gen Ark Maratonko 114 55 1y 04:43 0:49:48

Kovacica Debeljaca

17 Sasa Jaksic (#045) M Gen 10.55 km 04:45 0:50:10

18 Kristijan Jankovi¢ (#151) M Gen AK VGSK 10.55 km 04:46 0:50:15

19 [Nenad Milenovi¢ (#074) M Gen Ark Duge Staze 10.55 km 04:46 0:50:18
Svilajnac

20 Milo$ Stojilovi¢ (#083) M Gen 10.55 km 04:46 0:50:20

21 Goran Ungurovi¢ (#053) M Gen AK Topli¢anin 10.55 km 04:50 0:50:59

22 Marko Matovi¢ (#052) M Gen 10.55 km 04:51 0:51:12

23 |Stefan Sekuli¢ (#140) M Gen ‘}rK Dragutin 10.55 km 04:52 0:51:17
omasevic

24 Marko Przi¢ (#055) M Gen 10.55 km 04:53 0:51:29

25 |Vesko Andelkovi¢ (#026) M Gen '”Sp'”.‘FgaE:%’ Hope | 1055 km 04:57 0:52:11

26 Boban Stoiljkovi¢ (#099) M Gen PK Vukan 10.55 km 04:58 0:52:29

27 Nikola Milenkovi¢ (#004) M Gen Aquila 10.55 km 04:59 0:52:31

28 ?flklsg)”dar Maksimovic M Gen Ak. Apatin 10.55 km 05:00 0:52:49

29 Radomir Topli¢anin (#122) M Gen 10.55 km 05:00 0:52:49

30 Radomir Dabi¢ (#128) M Gen AK Smederevo 10.55 km 05:01 0:53:00




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 |Dejan Miladinovic (#087) M Gen A}rK Dragutin 10.55 km 05:08 0:54:05
omasevic¢
32 Dragoslav Simi¢ (#056) M Gen AK VGSK 10.55 km 05:09 0:54:20
33 Aleksandar Bokarev (#118) M Gen OAK Beograd 10.55 km 05:10 0:54:27
34 Dejan Vaci¢ (#016) M Gen 10.55 km 05:10 0:54:28
35 Nenad Prastalo (#091) M Gen 10.55 km 05:13 0:55:02
36 Nikola Milovanovi¢ (#006) M Gen AK VGSK 10.55 km 05:16 0:55:38
37 Damir Sulejmani (#032) M Gen 10.55 km 05:18 0:55:51
38 Misi¢ Sladan (#126) M Gen 10.55 km 05:20 0:56:13
39 Darko Bogicevi¢ (#013) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 05:21 0:56:30
40 |sava Radovanovic (#094) M Gen ARKSD.Ug.e Staze 10.55 km 05:21 0:56:30
vilajnac
41 Viktor Nikoli¢ (#039) M Gen 10.55 km 05:21 0:56:30
42 Stefan Lazi¢ (#012) M Gen 10.55 km 05:23 0:56:50
43 Radovan Popovic (#015) M Gen Rekreativo 10.55 km 05:24 0:56:56
44 Dusan Milenkovi¢ (#007) M Gen Aquila 10.55 km 05:24 0:57:01
45 f;%kgf)”dar Radojevic M Gen M;‘gi;‘r’gvg'cm 10.55 km 05:25 0:57:10
46 Dragisa Nestorovi¢ (#034) M Gen 10.55 km 05:25 0:57:12
47 Marko Radosevi¢ (#058) M Gen 10.55 km 05:28 0:57:45
48 Miljan Brki¢ (#059) M Gen PSK Celik Smederevo| 10.55 km 05:28 0:57:45
49 Jezdimir Tomi¢ (#057) M Gen 10.55 km 05:34 0:58:46
50 Aleksandar Vrhovac (#125) M Gen Beolaser 10.55 km 05:34 0:58:47
51  |Drasko Milogevic (#029) M Gen Maraton Tim 10.55 km 05:35 0:58:50
ozarevac
52 Dragomir Dinisov (#040) M Gen Ark Maratonko 10.55 km 05:46 1:00:51
53 Dusan Obidanovi¢ (#114) M Gen Duge Staze Svilajnac| 10.55 km 05:46 1:00:53
54 ?L%kgg)”dar Stamatovic M Gen 10.55 km 05:48 1:01:09
55 Darko Tadi¢ (#124) M Gen Tadic¢ 10.55 km 05:48 1:01:09
56 |Lazar Sekuli¢ (#042) M Gen . Ak Dragutin 10.55 km 05:52 1:01:55
omasevi¢ Petrovac
57 Bojan Trajkovski (#036) M Gen 10.55 km 05:57 1:02:44
58 Miodrag Markovi¢ (#060) M Gen Smederevo 10.55 km 05:57 1:02:51
59 Dalibor Stepanovi¢ (#035) M Gen 10.55 km 05:58 1:02:52
60 Mihajlo Mici¢ (#157) M Gen 10.55 km 05:59 1:03:03
61 Dejan Stevanovi¢ (#011) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:07 1:04:32
62 Dusan Nikoli¢ (#119) M Gen AK VGSK 10.55 km 06:08 1:04:43
63 |igor Gatalica (#041) M Gen , THatlon Klub 10.55 km 06:19 1:06:43
achilles” Vrsac
64 Nebojsa Milosevi¢ (#104) M Gen PK Vukan Pozarevac 10.55 km 06:22 1:07:06
65 Bojan Stanojevi¢ (#020) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:28 1:08:16
66  |Nebojéa Puco (#027) M Gen Marston Tim 10.55 km 06:28 1:08:18
0zarevac
67 Ivan Ajdacic¢ (#063) M Gen MtpoZarevac 10.55 km 06:29 1:08:19
68 Vladimir Raji¢ (#105) M Gen 10.55 km 06:29 1:08:23
69 Jovan Popovic (#080) M Gen 10.55 km 06:30 1:08:31
70 Dejan Markovi¢ (#003) M Gen Tajni Odred 10.55 km 06:31 1:08:40
71 |Aleksandar Raji¢ (#113) M Gen AK Toplicanin 10.55 km 06:40 1:10:20
Prokuplje
72 Rajko Svabi¢ (#043) M Gen 10.55 km 06:40 1:10:20
73 Momir MiloSevic (#088) M Gen Duge Staze 10.55 km 06:45 1:11:09
74 Milos Gavrilovi¢ (#019) M Gen Aquila 10.55 km 06:46 1:11:25
75 Srdan Maksimovi¢ (#117) M Gen Duge Staze 10.55 km 06:54 1:12:49
76 Danijel Grujevic¢ (#028) M Gen AK Panonija 10.55 km 07:12 1:15:58
77 Goran Spasi¢ (#038) M Gen 10.55 km 07:43 1:21:29
78 i—\ilﬁellilsg)ndar Bogdanovic M Gen 0 km DNS
79 Aleksandar Vjestica (#103) M Gen 0 km DNS
80  |Darko Londar (#092) M Gen Cagﬁ‘;'ﬁkﬂ:ﬁ‘igr‘;m 0 km DNS
81 Dejan Dasi¢ (#130) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
82 Denis Firulovi¢ (#022) M Gen 0 km DNS
83 Denis Sulejmanovi¢ (#084) M Gen 0 km DNS
84 Dina Serif (#021) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
85 Dragan Nikoli¢ (#023) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
86 Goran Mati¢ (#081) M Gen Rekreativo 0 km DNS
87 Goran Nestorovi¢ (#009) M Gen MF?r?ton Tim 0 km DNS

0zarevac
88 Igor Stanojevic (#142) M Gen AK Topli¢anin 0 km DNS
89 Kristijan StoSi¢ (#017) M Gen AK Vranjski Maratonci 0 km DNS
90 Lazar Todorovi¢ (#071) M Gen Elite Team Runners 0 km DNS
91  |Malita Kovacevi¢ (#093) M Gen Maraton Tim 0 km DNS
Jugoslavija
92 Marko Ivi¢ (#116) M Gen 0 km DNS
93 Marko MiSoski (#037) M Gen 0 km DNS
94 Marko Solunac (#090) M Gen 0 km DNS
95 Miljan Milojkovi¢ (#001) M Gen AK Niski Maraton Ni$ 0 km DNS
96 Milo$ Bursaé (#095) M Gen 0 km DNS
97 Milo$ Mitrovic (#075) M Gen Ak VGSK 0 km DNS
98 Milos Radovanovic (#127) M Gen PoZarevac 0 km DNS
99 Miroslav Jankovi¢ (#144) M Gen H20 Tribe 0 km DNS
100 Nebojsa Vujovi¢ (#018) M Gen 0 km DNS
101 l\';(%%r)”a Vukasinovic M Gen 0 km DNS
102 Nenad Vasi¢ (#136) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS
103 |Nikola Bura (#101) M Gen Maraton Tim 0 km DNS
Pozarevac
104 Nikola Jovi¢ (#147) M Gen 0 km DNS
105 Nikola Mini¢ (#131) M Gen Runtrace 0 km DNS
106 Rade Negovanovi¢ (#014) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
107 Radojica Maksimovi¢ (#050) M Gen Zvezda 0 km DNS
108 Sinisa Stanojevi¢ (#138) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS
109 Slavko Pani¢ (#149) M Gen PSK Pobeda 0 km DNS
110 Srdan Zivkovi¢ (#046) M Gen 0 km DNS
111 Uros Petkovi¢ (#135) M Gen H20 Tribe 0 km DNS
112 |Vladimir Cancarevi¢ (#067) M Gen AK Hajduk Maraton 0 km DNS
Tim Kula
113 |Viadimir Risti¢ (#134) M Gen Capital Crew 0 km DNS
Belgrade
114 |Viadimir Vujin (#106) M Gen Organi::fi‘é'rﬁ Nauka| Ok DNS
115  |Zoran Pesic (#129) M Gen Pomoravski 0 km DNS
Jagodinski Maratom
116 Dorde Stanojevic (#139) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS
Ramska tvrdava Kategorija : F Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Jelena Mimi¢ (#085) F Gen 10.55 km 04:29 0:47:23
2 Nevena Maksimovic¢ (#112) F Gen 10.55 km 05:00 0:52:41
3 (S;‘(Z)jg? Suster Radojevic F Gen Morston oM | 10.55 km 05:05 0:53:33
4 Ana Markovi¢ (#123) F Gen ARK Duge Staze 10.55 km 05:18 0:56:00
5 Tamara Daci¢ (#115) F Gen PSK Balkan 10.55 km 05:21 0:56:31
6 Milena Dimitrijevi¢ (#079) F Gen 10.55 km 05:25 0:57:10
7  [Biliana Koteska Veljkovic F Gen Beolase Liga 10.55 km 05:34 0:58:48
(#002)
8 |lelena Milutinovi¢ (#068) F Gen ASava Novi | 10,55 km 05:43 1:00:17
eograd
9 Biljana Peri¢ (#054) F Gen AK VGSK 10.55 km 05:44 1:00:33
10 Nina Stojanovic (#137) F Gen PSK Balkan 10.55 km 05:46 1:00:53
11 Marija Zonji¢ (#108) F Gen 10.55 km 05:48 1:01:13




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 NataSa Petkovi¢ (#153) F Gen 10.55 km 06:05 1:04:07
13 Gordana Seatovi¢ (#121) F Gen 10.55 km 06:12 1:05:28
14 Zorana Stanojevi¢ (#152) F Gen 10.55 km 06:17 1:06:14
15 Kristina Novovi¢ (#047) F Gen 10.55 km 06:19 1:06:42

AK Dragutin
16 Jugoslava Peri¢ (#148) F Gen Tomasevic¢ 10.55 km 06:20 1:06:48
Petrovac Na Mlavi
17 Vedrana Gvozdenovi¢ (#086) F Gen AK Topli¢anin 10.55 km 06:28 1:08:12
18 [Tanja Nestorovic (#008) F Gen M:r?ton Tim 10.55 km 06:28 1:08:17
0zarevac
19 Danica Golubici¢ (#082) F Gen 10.55 km 06:29 1:08:20
20 Jelena Vatkovi¢ (#005) F Gen 10.55 km 06:31 1:08:40
21 |Aleksandra Stefanovic (#049) F Gen Marton Tim 10.55 km 06:44 1:11:03
Pozarevac
22 Milica Nikoli¢ (#044) F Gen 10.55 km 06:57 1:13:19
23 Snezana Grujevi¢ (#033) F Gen AK Panonija 10.55 km 07:12 1:15:58
24 |Nadica Jovanovic (#072) F Gen Maraton Tim 10.55 km 07:30 1:19:03
Pozarevac
25 Danijela Stankovic (#133) F Gen 10.55 km 07:43 1:21:28
26 |lelena Radojevi¢ (#070) F Gen ARKSD.Ug.e Staze | 10 55 km 08:56 1:34:15
vilajnac
27 Aleksandra Paunovi¢ (#109) F Gen 0 km DNS
28 Aleksandra Peji¢ (#078) F Gen AK Dinamo 0 km DNS
29 Andrea Baba (#120) F Gen 0 km DNS
30 Dragana Josimov (#051) F Gen 0 km DNS
31 Jelena Tadi¢ (#100) F Gen PK Vukan 0 km DNS
32 Katarina Mini¢ (#132) F Gen AK Novi Beograd 0 km DNS
33 Katarina Papi¢ (#141) F Gen Tkt Pancevo 0 km DNS
34 [Kristina Jovici¢ (#024) F Gen AK Toplicanin, 0 km DNS
Prokuplje
35 Marija Vjestica (#102) F Gen 0 km DNS
36 Milica Milosavljevic¢ (#156) F Gen 0 km DNS
37 Milica Purenovi¢ (#143) F Gen H20 Tribe 0 km DNS
38 Sladana Pani¢ (#150) F Gen PSK Pobeda 0 km DNS
39 Tatjana Vujovic¢ (#145) F Gen ARK Maratonko 0 km DNS
40 Tijana Trifkovi¢ Milosavljevi¢ F Gen 0 km DNS

(#098)




